
Revmatologický
ústav

Na Slupi 450/4 
Nové mésto, 

128 00 Praha 2

IČ: 00023728, DIČ: CZ00023728

Smluvní strany:

Firm a: Casus Direct M ail, a.s.
se sídlem: Žilinská 5,141 00 Praha 4
IČ: 49680871 DIČ: CZ49680871
Zastoupený: Ing. Vladimír Dlouhý
bankovní spojení: i
dále jen („dárce") Í U  O I

a

Revm atologický ústav
státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Slupi 450/4, Nové Město, 128 00 Praha 2
zastoupený: prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc., ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 10006-439021/0710
IČ:00023728 DIČ: CZ00023728 
dále jen („obdarovaný")

uzavírají tuto

D A R O V A CÍ SM LO U V U  č. 10776/2023
(dále jen smlouva)

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Předmět smlouvy

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému po podpisu této smlouvy dar -  
finanční částku ve výši: 300.000 Kč, slovy: tři sta tisíc korun (dále jen „dar").

2. Uvedená částka bude uhrazena dárcem do 15 dnů na účet obdarovaného uvedený 
v této smlouvě).

3. Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný v případě úhrady v hotovosti dnem tohoto 
vkladu do pokladny obdarovaného, v případě úhrady na účet obdarovaného dnem 
připsání finanční částky na účet obdarovaného. O vložení daru do pokladny obdrží 
dárce písemné potvrzení.

Revmatologický ústav, příspěvková organizace, zapsaná v Národním registru poskytovatelů zdravotních služeb,
Sídlo: Na Slupi 4,128 50 Praha 2

IČ: 00023728, DIČ: CZ00023728, ICZ: 0201000, IDdatové schránky: wjqzqtn 
Bankovní spojení: ČNB Praha, C ZK č. 439021/0710IBAN CZ1007100000000000439021 CNBACZPP 

ČNB Praha EU Rč. 34534-439021/0710 IBAN CZ8007100345340000439021 CN BACZPP
www.revma.cz

http://www.revma.cz


Revmatologický
ústav

Na Slupi 450/4 
Nové město, 

128 00 Praha 2

IČ: 00023728, DIČ: CZ00023728

II.
Další ujednání

1. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se tento použít za účelem 
podpory zdravotnických služeb poskytovaných obdarovaným.

2. Dárce souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových stránkách obdarovaného či 
na nástěnné informační tabuli v sídle obdarovaného, to vše za současného zachování 
ochrany příslušných osobních údajů dárce.

I I I .

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření tj. dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li 
o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), pak teprve dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
podpisu oběma smluvními stranami náleží každé po jednom. Pokud je tato smlouva 
podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném 
elektronicky oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva může být měněna pouze formou očíslovaných písemných dodatků se 
souhlasem obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedená v této smlouvě odpovídají jejich pravé 
a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni, ani za 
jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy.

5. Dárce bere na vědomí, že obdarovaný uveřejňuje smlouvy včetně případných dodatků 
v souladu se zákonem o registru smluv.

Revmatologický ústav, příspěvková organizace, zapsaná v Národním registru poskytovatelů zdravotních služeb,
Sídlo: Na Slupi 4,128 50 Praha 2

IČ: 00023728, DIČ: CZ00023728, ICZ: 0201000, IDdatové schránky: wjqzqtn 
Bankovníspojení: ČNB Praha, CZK č. 439021/0710 IBAN CZ1007100000000000439021 CNBACZPP 

ČNB Praha EUR č. 34534-439021/0710 IBAN CZ8007100345340000439021 CNBACZPP
www.revma.cz

http://www.revma.cz

